– 1 –

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈之內容概
不負責，對其準確性或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示概不對因本
公佈全部或任何部份內容而產生或因依賴該等內容而引致之任何損失承擔
任何責任。

SUPERB SUMMIT INTERNATIONAL GROUP LIMITED
奇峰國際集團有限公司

（於開曼群島註冊成立之有限公司）
（股份代號：01228）

自願性公告

業務發展最新情況

奇峰國際集團有限公司（「本公司」）董事會（「董事會」）宣佈，連同其附屬
公司統稱（「本集團」）而作出的自願性公告。

最新業務發展

本公司之董事局（「董事局」）欣然宣布，為了有利於本公司發展重質能源
輕質化工項目及促成收購一家石化企業，本集團正在與一家持有石化企業
的賣方商討，並預期將於不久將來簽訂一份投資框架協議書（「投資框架協
議」），該石化企業為一家中等規模石化企業並根據其未經審計財務報表，
於過去連續三年錄得盈利。

– 2 –

由於該投資框架協議可能涉及須予公告的交易，故此如有進一步發展，本
公司將另行刊發公告。

 承董事會命
 奇峰國際集團有限公司

 執行董事
 楊季霖

香港，二零一九年十月二十二日

於本公告刊發日期，執行董事為楊季霖先生、王萬耀先生及王新生先生；
以及獨立非執行董事為李群盛先生、袁軍先生及汪銘先生。